is in the Earl ; for what reason then should he be

ousted from defending his right ? Therefore either

admit the Earl, or else you will be adjourned, and

that will possibly be to your damage and delay.

—

Afterwards they were adjourned.

Replevin. (55 his.) § A. sued a Replevin against the Prior of

Hurley, in respect of a sow and five pigs. The Prior

avowed, as to the sow, that she was damage feasant in

his several in another place, and they were at a traverse
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defendre mon dreit. Ou siP entre en Beligioun, et A.D. 1344.

soit professe, et jeo entre ''^ par sa profession, nan

obstante mon entre, jeo serra resceu.— Wilby. En [Fitz.,

cas de profession le brief est abatu, qar, si brief J^^^i''

soit porte vers mon auncestre, et pendaunt le brief

il est professe, et jeo entre, et par jugement taille

apres la profession vers luy jeo suy ouste qe suy

einz com heir, javera Assise, constat de claw.—Qiuere.

—Ston. Pur rien qest plede le dreit est en le

Counte de ceste terre qest a perdre
;

par quele re-

soun donqes serreit il ouste a defendre son dreit ?

Par quei ou resceyvez le Counte, ou vous serrez

ajourne, et ceo serra par cas vostre damage et de-

lay.

—

Posted adjornantiir.^

(55 his.)'^ § A. suyt^ Replegiay'i vers le Priour de Replegiari.

Horle,^ dune truye et v porcelles.'^ Le Priour avowa ^^Lg^Vn,

quant a la truye ^ en son several, damage fesant en 34.]

autre lieu, et sur le lieu^ furent a travers.—Et

1 Harl., qil.

2 The words et jeo entre are

omitted from Harl.

3 On the roll the case concludes

as follows :

—

" Et Rogerus dicit quod, ex quo
" prsedictus Comes non dedicit

" quin ipse ingressus fuit mane-
" rium prsedictum, et illud dimisit

•' pr^dicto Eoberto de Caustone,
" tenendum in forma prsedicta, seu

" quin reversio ejusdem manerii
" alio modo ad ipsum Comitem
" pertinet quam per petendum se

" admitti prius supposuit, petit

" judicium, &c.

" Et Comes dicit quod, ex quo
" prssdictus Eogerus non dedicit

" quin prsedictus Eobertus Bourser,

" prasdicto die impetrationis brevis,

•' &c., tenuit prsedictum manerium
" ad terminum vitae suae ex dimis-

'• sione ipsius Comitis, seu quin

" reversio ejusdem manerii post

" mortem ipsius Roberti Bourser
" ad tunc ipso Comiti pertinebat

" ratione dimissionis praedictae, et

" semper paratus est verificare

" quod praedictus Robertus Bourser
" nunquam alium statum postea
*' habuit in praedicto manerio ex
" dimissione alicujus alteriusquam
" ipsius Comitis, quam quidem
" verificationem prasdictus Rogerus
" non admittit, petit judicium,
" &c."